
JUSTO Česká republika Kodaňská 1441/46, 101 00, Praha - Vršovice, Tel.: 603 333 375, E-mail: info@justo.cz, web: www.justo.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: J10097

Prodej 1+kk, 29 m², Praha 7 - Bubeneč
Jana Zajíce, Praha 7, Praha

8 280 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Pavla Veselá
Tel.: 603 333 375
GSM: 602822215
E-mail: vesela@justo.cz

Dispozice bytu: 1+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 6 Celková podlahová plocha: 27 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Balkón: 5 m2

Sklep: 3 m2 Umístění objektu: centrum obce
Energetická náročnost: D - Nevyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: V zastoupení majitele nabízíme k prodeji byt 1+kk o rozloze 29,8 m² na Praze 7 - Bubeneč.
V domě je výtah. Byt je po celkové rekonstrukci a je vybaven moderním nábytkem, který je vidět na fotografiích.
Výhodou je, že byt již nemusíte ničím zařizovat. Ze vstupní chodby se jde do prostorné koupelny. Dále se vejde do
obývací části s vestavěnou kuchyní a dále do spací zóny. Dům je po velmi zdařilé rekonstrukci, kde kromě celé
elektřiny se obnovily i původní prvky domu včetně zábradlí, dlaždic a výplní dveří. Všichni obyvatelé domu mohou
využívat společný dvorek a kolárnu. Na požádání zašlu rozměry pokojů.
Výborná dopravní dostupnost. V blízkosti je také největší park Letná, který ohraničuje Královská obora Stromovka.
Sportovní hala Královka, Výstaviště, základní škola Korunovační, mateřská škola a gymnázium Nad Štolou. Tramvají
se dostanete na Metro A Hradčanská.


